essentiam ejusmodi quod est facta positiva ut patet. In
 nunc dabitur facta secundaria, quod non oriatur ab aliqua facta si est
 facta facta magis si est positiva facta facta.

Caligeo casu ad idem i. ista alijs a-

tata ab Albertino tom. 2. de substantia de p. 3. q. 2. no. 1. n. 22
 effim factum subsistentia. existere accidentibus, patet ex hoc q.
 cap. 1. Ita 1. Caligeo 2. cum Francisco de p. 6. meth. 2. sect. 8.
 no. 63. ista Cadanum 2. p. q. 4. art. 2. n. 22 effim factum
 subsistentia reddere nam caput ista. p. 4. 2. prior est in
 ista aliquid ab illa indistincta, quoniam sit subsistentia ab illa nuda
 et discriminata Caligeo 3. ista Verquium de p. 32. no. 14.
 n. 22 effim factum subsistentia reddere nam incommunicabilem
 illi alteri tanquam parti, nam subsistentia ad se tota non
 facit ibi incommunicabilem nisi in se ipsa met. ad subsisten-
 tia se tanquam completam communicat subsistentia ad tanquam
 partem tota subsistentia ponitur.

Caligeo 4. ista Albertinum supra q.
 2. no. 7. d. 1. n. 22 effim factum primarium subsistentia
 reddere nam in se ipsa ab alio supposito et secundario
 capere integritatem non quoniam terminat. Patet ex hoc q. cap.
 1. d. 2. Caligeo 5. ista alijs recentiores, n. 22 effim
 factum secundarium subsistentia reddere nam independentem
 ab alio supposito ita ut non oriatur hic effim prime
 et primario ab alio facta magis. Dignat ex hoc cap. 8.

Deducit hinc 1. D. S. Deducit 2. Collegit 6. ista Scruentia
 tabum supra in rastro & agens 1. n. in effia subijctum
 sed redere nam independentem et usulto. Exiit ceteroq.
 & inferis hinc 1.

Q. 11.

Quia creata potest deunitate seruari sine sub-
 sistencia? et q. pacto seruet
 si ita seruaret?

Caput 1^m

Quia creata potest deunitate seruari sine sub-
 sistencia?

Q. n. intelligit de subsistentia ppia, sic. 2. D. de 2. n. n. n.
 Thomam Chystr. de sine ppia subsistentia seruari. Et igitur
 q. absolute et q. in ai. subsistentia potest n. seruari q.
 sine ppia d. alij aliena? P. neg. q. habilius ista deunit
 Th. quem seqt. Inequa 8. Meth. 26. 19. 6. sect. 8. & abijt. Inuic.
 lxx. 34. sect. 6. no. 27. de 1. tomo 3. 2. despes. sect. 3. & accingad
 sect. 4. 8. 2. D. de 10. sect. 3. & exeg. Corin. in loga p. l. 1. 2.
 pio act. 2. & hoc desensio d. 1. physicu. q. q. 6. act. 3. D. de
 8. physio. 2. q. 2. denai. motus no. 23. Cabrera 3. p. 4. act.
 2. desp. 6. no. 10. d. alij accatigey
 q. v. r. abus 1. nula res seruari potest
 deunitate q. hinc sed cetero q. elementum et potest in linea in puncto